103SISTEMI DI ISOLAMENTO ELETTRICO  ELECTRIC INSULATION SYSTEMS
GUAINA TERMORESTRINGENTE A FORTE SPESSORE
Con elevata resistenza all' abrasione, è adatta ad applicazioni in ambienti
sommersi o direttamente interrati.
All’interno dei tubi si trova dell’adesivo termofusibile che aderisce alla
giunzione e riempie eventuali cavità, permettendo di ottenere un’elevata
protezione meccanica ed una buona sigillatura contro l’umidità.
CARATTERISTICHE TECNICHE
•	 rapporto di restringimento varia da 3:1 a 4.2:1
•	 temperatura di esercizio continuo da -55 °C a 125 °C
•	 temperatura di recupero totale 120 °C
•	 peso specifico 1,05 g/cm3
•	 resistente ai raggi UV
•	 D* = diametro interno alla consegna
•	 d* = diametro interno dopo restringimento totale
•	 w*= spessore dopo restringimento totale
CON ADESIVO / WITH ADHESIVE
Codice
Code
D*
(mm)
d*
(mm)
w*
(mm)
Lunghezza barra
Bar (m)
GNT-FSP1604A 16 4 2,4 1,22
GNT-FSP2406A 24 6 2,5 1,22
GNT-FSP3408A 34 8 3,2 1,22
GNT-FSP4812A 48 12 4,1 1,22
GNT-FSP5616A 56 16 4,1 1,22
GNT-FSP9525A 95 25 4,3 1,22
GNT-FSP13035A 130 35 4,3 1,22
GNT-FSP16050A 160 50 4,3 1,22
GNT-FSP18050A 180 50 4,3 1,22
D* d*
w*
HEAT-SHRINKABLE SHEATHS - HEAVY TUBING
Thanks to its high abrasion resistance, it is suitable for applications in